. GOBERNACION DE ANTIOQUIA

FECHA REQUERIMIENTO: 14/10/2016

SECRETARIA DE MINAS

DIRECCION DE TITULACION Y FISCALIZACION MINERA
ESTADO: 1627

FECHA NOTIFICACION: 21/10/2016

lunes 24 de octubre de 2016

EXPEDIENTE NUMERO TIPO DE REQUERIMIENTO

BENEFICIARIO

PLAZO

APODERADO

LJP-08063X

QHP-08411
QHP-08371
RG8-10251
RG8-10471
QB3-08351
0G2-08442
LF3-16434X
JIP-15351

6815
6815
KFA-08034X

QDD-15561
RAS-16111

75058
RI7-12331
KHP-08047X

KHP-
080910X

FIJADO A LAS 7:30 A.M. HOY
DESFIJADO A LAS 5:35 A.M. HOY

2016080003423

2016080003397
2016080003397
2016080003395
2016080003394
2016080003322
2016080003424
2016080003425
2016080003461

2016080003457
2016080003458
2016080003459

2016080003319
2016080003438

2016080003462

2016080003437

2016080003460
2016080003318

REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

EXPLORACIONES CHOCO COLOMBIA 0D

S.AS

ANDES RESQURCES EP S.A.S
ANDES RESOURCES EP S.A.S
INGEVIAS

INGEVIAS

MMINERA OPHIR

TOUCHSTONE GOLD HOLDINGS
EMPORIO MINERO S.A.S.

PROMOCION DE PROYECTQS
MINEROS LTDA

ANGLOGOLD ASHANTI COLOMBIA

S.A-AGA COLOMBIA S.A.

ANGLOGOLD ASHANTI COLOMBIA

S.A.-AGA COLOMBIA S.A.
ESCORPION S.0.M

0D
0D
0D
0D
0D
oD
0D
oD

oD

0D

oD

GARCES DIAZ DAVIDSON ALFONSO 0D
CALIZAS PROCESADAS LA PRADERA 0D

SAS--CALPRA SAS
NEGOCIOS MINERQOS S.A

CONCESIAN AUTOPISTA RAO
MAGDALENA S.A.S

ESQUIMAL S.0.M.
ESQUIMAL S.0.M.

oD

0D
0D

CASTANEDA PEREZ SERGIO
ALEJANDRO

CASTANEDA PEREZ SERGIO
ALEJANDRO

/ ANNIE O2a(va
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